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BOSTON -
HOUTCOMPOSIET FENCE
BOARD PREMIUM

VOORZIEN VAN 360° CO-EXTRUSIE HDPE LAAG

UV-BESTENDIG
GEBORSTELD OPPERVALK VOOR EEN SPEELSE LOOK

RIJK AAN KLEINE KLEUR TINTEN VOOR EEN
NATUURLIJKE LOOK

DUURZAAM EN ONDERHOUDSVRIENDELIJK
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RECYCLED SOURCED

DARK GREY

Hoogwaardige
houtcomposietplaten

De Premium WPC schutting planken zijn het resultaat van
uitgebreid onderzoek en ontwikkeling. Het materiaal is bestand
tegen de UV-stralen, waardoor ze hun kleur zullen behouden. De
planken beschikken over een garantie van 20 jaar tegen
verbleken en vlekken. Dankzij de meerkleurigetinten en het fijn
geborstelde opperviak hebben de planken een perfect hout look.
Daarnaast zijn de planken ook bestand tegen insecten en
schimmels.

Omgevingskenmerken

LEVENSDUUR > 20 jaar
eco CO2-EMISSIES (BKG) 201(cEs)
metrics GERECYCLED MATERIAAL wpe

RECYCLEBAAR 6%

CERTIFICERNG FsCo-certiied

®
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Kenmerken

Zaagbaar

Hoofdmateriaal

Certificering

Type opperviak
Pigmentatie
Type profiel

UV-bestendig

- deck

BOSTON - HOUTCOMPOSIET FENCE BOARD PREMIUM

ja

WPC

FSCe-certified

Co-extrusie
Willekeurige pigmentatie
Vierkant hol profiel
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Werkende hoogte (mm) 150
Tand/groef profiel ja
Lien Sample https:/[store.felixdistribution.nl/products/boston-
store premium
Cert. Product class wWo-1

Certificaat groep code FSC TRANSFER

Bestand tegen viekken jo

Dichtheid (kg/m3)

Toepassingsrichting

170

Verticale of horizontale installatie

Logistieke gegevens

ART.

2777

2315

2314

2317

2316
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EAN CODE

8720365375149
3700421812325
3700421812332
3700421812349

3700421812356

OMSCHRIJVING

BOSTON - PREMIUM 21x150mm x 178cm - Cedar
BOSTON - PREMIUM 21xI50mm x 178cm - Dark grey
BOSTON - PREMIUM 2Ix150mm x 178cm - Ipe
BOSTON - PREMIUM 2IxX150mm x 178cm - Teak

BOSTON - PREMIUM 21x150mm x 178cm - Light Grey

Categorie FELIX Fencing
GEWICHT  BUNDEL1 BUNDEL 2
(ke)
351 96 4
351 96 4
351 %6 4
351 %6 4
351 96 4

Felix



